Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
établie par une assurance ou une banque de premier ordre agréée par le Mihistêfé^argé
des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO précisant le montant de .Deux
Cent Vingt mille (220.000) Francs CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà dé^^^1e
originale de validité des offres

Consultation du Dossier d'Appel d'Offres :

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Préfecture d'Abong-Mbang
Té! : 557587U03/673934243, dés publication du présent avis.